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Elenco responsabili del CdS 
 
 
 
- Coordinatore del CdS: Prof.ssa Agnese Rosati (agnese.rosati@unipg.it) 
 
- Responsabile Qualità CdS: Prof. Marco Casucci (marco.casucci@unipg.it) 
 
-Responsabile studenti con disabilità Dipartimento: Dott.ssa Moira Sannipoli 
(moira.sannipol@unipg.it) 
 
- Responsabile Erasmus Plus (Relazioni Internazionali) CdS: Prof. Marco Moschini 
(marco.moschini@unipg.it) 
 
- Organizzazione orari lezioni (Dipartimento): Dott.ssa Maria Francesca Stella 
(francesca.stella@unipg.it) 
 
- Responsabile Job Placement CdS: Prof. Marco Casucci (marco.casucci@unipg.it) 
 
- Responsabile Laboratori CdS: Prof.ssa Moira Sannipoli (moira.sannipoli@unipg.it) 
 
- Responsabile Orientamento CdS: Agnese Rosati (agnese.rosati@unipg.it) (orientamento 
piani di studio) 
 
- Responsabile pratiche studenti/riconoscimenti CFU del CdS: Agnese Rosati 
(agnese.rosati@unipg.it) 
 
- Responsabile Tirocini CdS: Prof. Marco Moschini (marco.moschini@unipg.it) e Dott.ssa 
Maria Francesca Stella (francesca.stella@unipg.it) 
 
- Responsabile Tutorati CdS: Prof. ssa Agnese Rosati (agnese.rosati@unipg.it) 
 
-Responsabili orientamento tesi e studenti fuori corso: Prof.ssa Agnese Rosati 
(agnese.rosati@unipg.it) 
 
 
- Responsabile Segreteria Didattica del Dipartimento: Sig.ra Elena Pierini 
(elena.pierini@unipg.it) 
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